[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                №
	149

	от
	29.12.2018 года
	       с. Русско-Высоцкое

	Об утверждении плана-графика размещения  заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для обеспечения нужд МО Русско-Высоцкое сельское поселение на 2019 год

   В соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", решением Совета  депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение от 13.12.2018 г. № 50 «О местном бюджете муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для обеспечения нужд МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2019 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования). Подлежит обнародованию на официальном сайте МО Русско-Высоцкое сельское поселение.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

МО Русско-Высоцкое

сельское поселение                                                                                                                Волкова Л.И